tâm dịch vụ việc làm Bắc Ninh số 1, cụ thể: 

+ 01 phòng diện tích 40 m2/phòng số ghế ngồi 35 ghế, tài sản phục vụ khác 

kèm theo. Giá: 3.403.000 đồng/tháng. 

Thời hạn thuê: 24 Tháng. 

Hình thức thu tiền thuê: trả theo quý. 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 81.672.000 đồng (Bằng chữ: Tám 

mươi mốt triệu sáu trăm bẩy mươi hai nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu 

giá hợp danh An Nam; Địa chỉ: Số 59, đường Cả Trọng, phường Bắc Giang, tỉnh 

Bắc Ninh. Tổng số điểm: 97. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm